
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Του  Πρακτικού αριθ. 16/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 303/2016 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Ξάνθης 
οικονομικού έτους 2016. 
                                                                                             
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 21 Απριλίου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 1619/15-4-2016 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 3) Μποταΐτης Σωτήριος μέλος, 4) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 5) 
Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 6) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 7) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και 
8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
  Απόντες ήταν: ο κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Νταντή Φωτεινή. 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών , ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, ο Προεδρεύων 
Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας 
διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 303: Εισηγούμενη το έκτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού –Οικονομικού της ΠΕ 
Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. 46836/ΞΔΔΟ1650/14-4-2016 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής:  Έχοντας υπόψη όπως διατάξεις: 
1. του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ τ. Α’/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
2. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 

& Θράκης» 
3. Τις διατάξεις του Ν. 2362/95 «περί Δημοσίου Λογιστικού ελέγχου των δαπανών του κράτους και 

λοιπές διατάξεις, όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3871/2010 
4. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ  85/Α/11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και 

την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/Εκ», άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το 
άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 

5. Το  Αριθμ. 2/80427/0026/30-11-2012 έγγραφο του Υπουργείου Οικονομικών περί έγκρισης δαπανών 
και διάθεση πιστώσεων του προϋπολογισμού των περιφερειών. 

6. Το γεγονός ότι υπάρχουν εγκεκριμένες πιστώσεις στους αντίστοιχους ΚΑΕ. 
 

Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών της Π. Ε. Ξάνθης  από τον προϋπολογισμό του 2016 της 
Π.Ε. Ξάνθης προκειμένου να εκδώσουμε τις αποφάσεις ανάληψης υποχρεώσεων όπως αυτές 
παρουσιάζονται στους παρακάτω πίνακες: 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 
(Με ψήφους 5 υπέρ 1 λευκό και 1 κατά)  

 
Εγκρίνει τη διάθεση πίστωσης των δαπανών της Π. Ε. Ξάνθης  από τον προϋπολογισμό του 2016 της 
Π.Ε. Ξάνθης, όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα: 

ΑΔΑ: 6Ξ5Μ7ΛΒ-ΓΟΤ



 

Α/Α ΕΦ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΑΡΧΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
2016 

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ 

2016 

1 2071.9779.0001 10.000,00 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ 
ΠΑΡΑΧΩΡΗΘΕΝΤΟΣ 
ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΟΥ ΑΠΌ ΤΗΝ Ε.Β.Ζ. 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΡΔΕΥΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟ 
2016, ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 153602009, ΚΑΠ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

2.209.685,00 1.202.222,14 

2 2071.9779.0004 92.000,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΣΤΗΘΑΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΣΤΗΝ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 2016, ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 
163612001, ΠΡΟΣΤΙΜΑ 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 

494.039,35 247.172,20 

3 2071.9779.0004 150.000,00 

ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗ ΕΘΝΙΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 2016, ΑΡ. 
ΕΡΓΟΥ 163612000, ΠΡΟΣΤΙΜΑ 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 

494.039,35 247.172,20 

4 2071.9781.0007 24.000,00 
ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 2016, ΑΡ. 
ΕΡΓΟΥ 163607002, ΤΕΟ 

298.968,34 223.498,39 

5 2071.9789.0001 24.000,00 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ ΣΕ ΚΤΙΡΙΑ 
ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ Π.Α.Μ.Θ. , ΑΡ. 
ΕΡΓΟΥ 163602007, ΚΑΠ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

332.000,00 332.000,00 

6 2071.9789.0001 35.000,00 

ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗΣ 
ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΘΕΡΜΩΝ, 
ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 163602009, ΚΑΠ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

332.000,00 332.000,00 

7 2071.9789.0001 150.000,00 

ΜΟΝΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟΥ ΞΑΝΘΗΣ, ΑΡ. 
ΕΡΓΟΥ 163602006, ΚΑΠ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

332.000,00 332.000,00 

8 2071.9789.0001 100.000,00 
ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ - ΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΕΙΣ ΣΕ 
ΚΤΙΡΙΑ ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ., ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 
163602010, ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 

332.000,00 332.000,00 

9 2071.9789.0003 45.000,00 

ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ 
ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΤΕΜΕΝΟΥΣ ΚΑΙ 
ΣΑΤΡΩΝ, ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 163601007, 
ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

94.200,00 94.200,00 

10 2071.9789.0003 24.600,00 

ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗΣ 
ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ ΔΑΣΚΑΛΟΥ 
ΜΕΛΙΒΟΙΩΝ, ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 
163601005, ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

94.200,00 94.200,00 

11 2071.9789.0003 24.600,00 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ ΣΤΗΝ 
ΚΑΤΟΙΚΙΑ ΠΑΙΔΙΟΥ ΜΕΔΟΥΣΑΣ, 
ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 163601006, ΤΕΛΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

94.200,00 94.200,00 

12 2071.9899.0003 85.000,00 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΚΙΝΗΤΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟ, ΑΡ. 
ΕΡΓΟΥ 163601008, ΤΕΛΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

173.500,00 173.500,00 

13 2071.9899.0003 15.000,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ, ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 163601013, 
ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

173.500,00 173.500,00 

14 2071.9899.0003 24.500,00 

ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΠΤΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΚΑΙ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ 
ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΚΑΙ ΧΗΜΙΚΩΝ 
ΑΝΑΛΥΣΕΩΝ ΠΟΣΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΥΔΑΤΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 

173.500,00 173.500,00 

ΑΔΑ: 6Ξ5Μ7ΛΒ-ΓΟΤ



ΞΑΝΘΗΣ, ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 163601009, 
ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

15 2071.9899.0003 12.000,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΜΒΟΛΙΩΝ, 
ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΥ, 
ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟΥ & ΛΟΙΠΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΑΠΌ ΛΟΙΜΩΔΗ 
ΝΟΣΗΜΑΤΑ, ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 
163601010, ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

173.500,00 173.500,00 

16 2071.9899.0003 12.000,00 

ΔΙΕΥΡΕΥΝΗΣΗ ΤΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ ΤΩΝ 
ΑΣΘΕΝΕΙΩΝ ΠΟΥ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΖΟΝΤΑΙ ΑΠΌ 
ΚΟΥΝΟΥΠΙΑ ΣΤΟΝ ΠΛΗΘΥΣΜΟ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΚΑΙ ΤΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ ΤΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗΣ ΚΟΥΝΟΥΠΙΩΝ, 
ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 163601012, ΤΕΛΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

173.500,00 173.500,00 

17 2071.9899.0003 5.000,00 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΘΕΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ, ΑΡ. 
ΕΡΓΟΥ 163601011, ΤΕΛΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

173.500,00 173.500,00 

18 2072.0844.0001 2.600,00 

ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟ - 
ΜΟΡΦΩΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ "Η ΔΟΞΑ" ΣΤΑ 
ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ 5ου RODOPI-
NESTOS OPEN BIKE FESTIVAL, 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΎ 
7.372,09 €. Η Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΘΑ 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΕΙ ΣΤΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ ΣΤΟΥΣ 
ΑΓΩΝΕΣ, ΘΑ ΠΑΡΕΧΕΙ ΤΙΣ 
ΠΟΔΗΛΑΤΙΚΕΣ ΜΠΛΟΥΖΕΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΠΡΏΤΟΥΣ & ΚΑΠΕΛΑΚΙΑ ΓΙΑ 
ΟΛΟΥΣ ΤΟΥΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ. 
ΕΓΚΡΙΣΗ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟ 
ΠΕΡ. ΣΥΜΒ. ΜΕ ΤΗΝ 33/2016 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 3Η ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 
ΤΟΥ. ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 163611019  

3.000,00 3.000,00 

19 2072.0844.0001 2.500,00 

ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ ΜΕ ΤΟΝ  ΣΥΛΛΟΓΟ 
ΕΘΕΛΟΝΤΩΝ ΑΙΜΟΔΟΤΩΝ Ν. 
ΞΑΝΘΗΣ "Η ΑΓΑΠΗ" ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ 
ΤΗΣ ΕΟΡΤΗΣ ΑΙΜΟΔΟΤΗ 2016, 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΎ 
9.700,00 €. Η Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΘΑ 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΕΙ ΣΤΗΝ ΕΚΤΥΠΩΣΗ 
ΤΟΥ ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ (ΑΦΙΣΕΣ, 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ, ΤΡΙΠΤΥΧΑ), ΣΤΗΝ 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΤΩΝ ΠΑΝΩ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΙΜΟΔΟΣΙΕΣ & ΤΙΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ & 
ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ t-shirt & 
ΚΑΠΕΛΩΝ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΑΘΗΤΕΣ & 
ΤΟΥΣ ΕΘΕΛΟΝΤΕΣ ΑΙΜΟΔΟΤΕΣ. 
ΕΓΚΡΙΣΗ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟ 
ΠΕΡ. ΣΥΜΒ. ΜΕ ΤΗΝ 33/2016 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 3Η ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 
ΤΟΥ. ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 163611021 

3.000,00 3.000,00 

20 2072.0851.0001 98,40 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΗΣ ΜΠΑΡΑΣ 
ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΗΣ Π.Ε. 

17.000,00 9.210,44 

  2072.0899.0001 40,00 
ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΝΙΧΝΕΥΤΗ 
ΚΙΝΗΣΕΩΝ & ΜΑΓΝΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΑΦΗΣ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΠΑΜ-ΠΣΕΑ  

11.310,00 11.310,00 

ΑΔΑ: 6Ξ5Μ7ΛΒ-ΓΟΤ



  2072.1311.0001 147,60 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΗΣ ΜΠΑΡΑΣ 
ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΗΣ Π.Ε.  

5.000,00 4.385,00 

  2072.1699.0001 15,00 
ΑΛΛΑΓΗ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑΣ ΣΕ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

10.000,00 9.429,58 

  2193.1729.0001 435,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΟΥ 
ΨΥΧΟΜΕΤΡΙΚΟΥ ΕΡΓΑΛΕΙΟΥ 
RAVEN'S EDUCATIONAL CPM/CVS 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΤΟΥ ΚΕΔΔΥ Ν. ΞΑΝΘΗΣ 

1.900,00 1.900,00 

  2311.0861.0001 98,40 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΦΟΡΤΗΓΟΥ ΚΗΙ 1491 & ΤΟΥ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ ΚΗΙ 1488 

20.600,00 3.866,10 

21 2311.1321.0001 143,13 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ ΦΟΡΤΗΓΟΥ 
ΚΗΙ 1491 & ΤΟΥ ΛΕΩΦΟΡΕΊΟΥ ΚΗΙ 
1488  

28.000,00 11.482,35 

  ΣΥΝΟΛΟ 838.777,53       
 
 
Μειοψήφησαν τα μέλη της οικονομικής επιτροπής Αναστάσιος Τσαλδαρίδης ψηφίζοντας λευκό διότι 
διαφωνεί με την διαγωνιστική διαδικασία όσον αφορά την 16η δαπάνη και ο Παντελής Λασκαρίδης 
ψηφίζοντας κατά διότι δεν απαντήθηκε το ερώτημα του όσον αφορά την ίδια δαπάνη. 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  303/2016. 
 

 
 

                           Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 
                          ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
 ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 
 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ   
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 
 

ΑΔΑ: 6Ξ5Μ7ΛΒ-ΓΟΤ


		2016-05-04T11:21:03+0300
	Athens




